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ZAWODY PŁYWACKIE O PUCHAR SWIMSHOPU
Katowice, 24- - 25-9-2011

Konkurencja 6 Mężczyzn, 100m motylkowy Open
2011-09-24 - 10:15 Wyniki Eliminacje
Top Times "Poland" 50.11 CZERNIAK Konrad WIPUL Gorzow Wielkopolski 2009-11-27
Punkty: FINA 2010

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 lat i młodsi

1. MURAŃSKI Kacper 99 Muks Gilus Gilowice 1:17.21 247 34.44 42.77
2. STEC Kacper 99 LKS Kmita Zabierzów 1:25.20 184 38.37 46.83
3. BANASZAK Patryk 00 MKP Toruńczyk Toruń / Janikowo 1:31.51 148 41.37 50.14
4. MAJ Jakub 01 Ks Górnik Sosnowiec 1:32.31 144 42.11 50.20

13 - 15 lat

1. CHABA Mateusz 96 MKS Juvenia Wrocław 58.73 562 A 27.47 31.26
2. CHUPKA Radosław 96 UKS "GIM 92 Ursynów" Warszawa 1:00.97 502 28.22 32.75
3. CHROBOK Szymon 96 Muks Gilus Gilowice 1:02.95 456 29.60 33.35
4. SKRZYPIEC Wojciech 96 Ks Piatka Chorzów 1:04.42 426 29.33 35.09
5. FUKS Kamil 96 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:06.78 382 31.97 34.81
6. KANAK Michał 97 UKS "GIM 92 Ursynów" Warszawa 1:07.83 365 32.15 35.68
7. KULCZYK Mateusz 96 Muks Gilus Gilowice 1:09.77 335 31.43 38.34
8. JAKÓBCZYK Kamil 96 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:12.52 298 33.16 39.36
9. GROS Paweł 98 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:12.88 294 33.70 39.18

10. ŚWISTEK Krzysztof 98 Orka Lędziny 1:15.90 260 36.46 39.44

16 - 18 lat

1. ANDRZEJCZAK Mateusz 94 MKS Juvenia Wrocław 55.67 660 A 26.11 29.56
POPRAWA Michał 94 AZS AWF Katowice 55.67 660 A 26.44 29.23

3. CHMIEL Łukasz 93 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 56.68 625 A 26.38 30.30
4. KISIEL Adrian 93 AZS AWF Katowice 58.87 558 R 27.58 31.29
5. KUDŁA Łukasz 95 AZS AWF Katowice 1:00.27 520 R 27.25 33.02
6. WASILEWSKI Raivo 95 LKS Kmita Zabierzów 1:02.73 461 29.63 33.10
7. NOWAK Patryk 95 AZS AWF Katowice 1:03.25 450 28.98 34.27
8. ULFIK Paweł 94 Mks - Mos Katowice 1:04.81 418 29.52 35.29
9. CHLIPAŁA Patryk 94 Mks - Mos Katowice 1:05.28 409 29.81 35.47

10. FERENS Kamil 95 KS ''Rekin'' Świebodzice 1:12.90 294 33.83 39.07
DYSKW. KOŚCIELNIAK Bartosz 93 KS ''Rekin'' Świebodzice 1:06.80 30.34 36.46

O-4 - Start wykonany przed sygnałem (Przedwczesny start)

Open

1. POPRAWA Michał 94 AZS AWF Katowice 55.67 660 A 26.44 29.23
ANDRZEJCZAK Mateusz 94 MKS Juvenia Wrocław 55.67 660 A 26.11 29.56

3. CHMIEL Łukasz 93 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 56.68 625 A 26.38 30.30
4. WILK Robert 86 AZS AWF Katowice 57.06 613 A 26.20 30.86
5. ZAŁUSKI Kajetan 87 AZS AWF Katowice 58.00 583 A 26.78 31.22
6. CHABA Mateusz 96 MKS Juvenia Wrocław 58.73 562 A 27.47 31.26
7. KISIEL Adrian 93 AZS AWF Katowice 58.87 558 R 27.58 31.29
8. KUDŁA Łukasz 95 AZS AWF Katowice 1:00.27 520 R 27.25 33.02
9. CHUPKA Radosław 96 UKS "GIM 92 Ursynów" Warszawa 1:00.97 502 28.22 32.75

10. DERBIS Tomasz 91 AZS AWF Katowice 1:01.95 479 28.09 33.86
11. WASILEWSKI Raivo 95 LKS Kmita Zabierzów 1:02.73 461 29.63 33.10
12. CHROBOK Szymon 96 Muks Gilus Gilowice 1:02.95 456 29.60 33.35
13. NOWAK Patryk 95 AZS AWF Katowice 1:03.25 450 28.98 34.27
14. SKRZYPIEC Wojciech 96 Ks Piatka Chorzów 1:04.42 426 29.33 35.09
15. ULFIK Paweł 94 Mks - Mos Katowice 1:04.81 418 29.52 35.29
16. CHLIPAŁA Patryk 94 Mks - Mos Katowice 1:05.28 409 29.81 35.47
17. FUKS Kamil 96 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:06.78 382 31.97 34.81
18. KANAK Michał 97 UKS "GIM 92 Ursynów" Warszawa 1:07.83 365 32.15 35.68
19. KULCZYK Mateusz 96 Muks Gilus Gilowice 1:09.77 335 31.43 38.34
20. JAKÓBCZYK Kamil 96 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:12.52 298 33.16 39.36
21. GROS Paweł 98 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:12.88 294 33.70 39.18
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ZAWODY PŁYWACKIE O PUCHAR SWIMSHOPU
Katowice, 24- - 25-9-2011

Konkurencja 6, Mężczyzn, 100m motylkowy, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

22. FERENS Kamil 95 KS ''Rekin'' Świebodzice 1:12.90 294 33.83 39.07
23. ŚWISTEK Krzysztof 98 Orka Lędziny 1:15.90 260 36.46 39.44
24. MURAŃSKI Kacper 99 Muks Gilus Gilowice 1:17.21 247 34.44 42.77
25. STEC Kacper 99 LKS Kmita Zabierzów 1:25.20 184 38.37 46.83
26. BANASZAK Patryk 00 MKP Toruńczyk Toruń / Janikowo 1:31.51 148 41.37 50.14
27. MAJ Jakub 01 Ks Górnik Sosnowiec 1:32.31 144 42.11 50.20

DYSKW. KOŚCIELNIAK Bartosz 93 KS ''Rekin'' Świebodzice 1:06.80 30.34 36.46
O-4 - Start wykonany przed sygnałem (Przedwczesny start)


